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IV NIEDZIELA ZWYKŁA /C/ 
- OFIAROWANIE PAŃSKIE 

W Liturgię dzisiejszej niedzieli wpisuje się święto Ofiarowania Pańskiego. Dzień ten z ustano-
wienia św. Jana Pawła II obchodzony jest w Kościele jako DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWA-
NEGO. Ofiarowanie Pańskie jest figurą – obrazem ofiarowania osób konsekrowanych na wyłączną 
służbę Bogu. To ofiarowanie sprawia, że nasi bracia i siostry, składając swoje życie w ofierze Bogu, 
stają się darem dla Kościoła, darem dla każdego z nas. Poprzez ślubowanie rad ewangelicznych: 
czystości, ubóstwa i posłuszeństwa, osoby konsekrowane ukazują nam prawdziwe oblicze bezinte-
resownej miłości, wolności od zniewolenia światem materialnym i dyspozycyjności w pełnieniu 
woli Bożej. Wspólnoty życia konsekrowanego są posłane, aby przez świadectwo swego życia uka-
zywać wartość chrześcijańskiego braterstwa i przemieniającą moc Dobrej Nowiny, która każe na 
wszystkich patrzeć jako na dzieci Boże i skłania do ofiarnej miłości do wszystkich, a zwłaszcza do 
najmniejszych. Wspólnoty te są miejscami nadziei i odkrywania ducha Błogosławieństw – miej-
scami, w których miłość, czerpiąca moc z modlitwy, źródła komunii, ma stawać się zasadą życia 
(por. VC 51). 

Nasze dzisiejsze dziękczynienie za osoby konsekrowane wpisuje się w Rok Jubileuszowy – 2025, 
który z woli papieża Franciszka przeżywamy pod hasłem Pielgrzymi nadziei. 

Zarówno pierwsze czytanie z Księgi Malachiasza, jak i drugie z Listu do Hebrajczyków nazna-
czone są zapowiedziami wielkiej nadziei dla każdego człowieka. Ta nadzieja spełnia się w Jezusie 
Chrystusie, który – jak słyszeliśmy w dzisiejszej Ewangelii – stał się spełnieniem nadziei Symeona. 
Tak Symeon, jak i prorokini Anna rozpoznają w małym Jezusie, Tego, Który jest wypełnieniem 
wszystkich Bożych obietnic. Takiej wiadomości nie sposób zatrzymać tylko dla siebie, dlatego pro-
rokini Anna - napełniona radością, sławiła Boga i mówiła o Nim wszystkim, którzy wyczekiwali 
wyzwolenia Jerozolimy. 

Świat bez nadziei potrzebuje nadziei 
Choć od prorockiej zapowiedzi Malachiasza do czasu przyjścia Jezusa Chrystusa na świat minęło 

wiele czasu, to człowiek każdej epoki wyczekuje spełnienia swojej nadziei na wyzwolenie z cier-
pienia, ciemności i śmierci. Osoby konsekrowane – jak przed wiekami starotestamentalni prorocy 
– wskazują, że ostatecznym celem każdego ludzkiego życia jest Jezus Chrystus. Bo to w Nim speł-
nia się najgłębsze pragnienie ludzkiego serca – pragnienie MIŁOŚCI wolnej od bólu, cierpienia, 
niezgody, osamotnienia, niepewności jutra… 

 
           bp Jacek Kiciński CMF 
Przewodniczący Komisji KEP ds. Życia Konsekrowanego i Stowarzyszeń Życia Apostolskiego 



 

 

 

NIEDZIELA - 02.02.2025 – Święto Ofiarowania Pańskiego 
7.00 – za ++ rodziców Stefana i Irenę, + brata Wiesława, ++ dziadków Stanisława i Julię, + ojczyma 

Władysława w kolejne rocznice śmierci z prośbą o miłosierdzie Boże i łaskę nieba 
8.30 - 1. Intencja Różańcowa: w intencji dzieci i młodzieży naszej parafii o bezpieczne ferie zi-

mowe i potrzebne łaski, Boże błogosławieństwo i opiekę NMP 
2. za + Antoniego Budziłowicz - XIV Msza św. gregoriańska 

10.00 – 1. za ++ Halinę i Stefana Konopkę, ++ rodzeństwo i ++ rodziców z obu stron 
2. za + Horsta Mientus, ++ rodziców Marię i Józefa oraz + brata Stanisława 

11.30 - 1. za + Zygmunta Lustyk w 3. rocznicę śmierci 
2. za + Józefę Pabich w 1. rocznicę śmierci, + tatę Zenona Pabich o przebaczenie grzechów 

i wieczne zbawienie 
3. do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo MBNP i o. Pio z podziękowaniem za otrzy-

mane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie, prowadzenie Ducha Św. 
i opiekę Anioła Stróża dla żony Violetty Walczak z okazji urodzin i męża Arkadiusza Wal-
czak 

12.30 - Chrzest św.: Natalia Karolina Kaspryk 
14.30 – Msza św. wojskowa 
16.00 – w intencji Agaty Lisowskiej z okazji 18. rocznicy urodzin, z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o dary Ducha Św., opiekę NMP, podejmowanie dobrych decyzji życiowych 
oraz za rodziców i całą rodzinę 

17.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 – w intencji Agaty Baron z okazji imienni z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą 

o opiekę św. Patronki i Anioła Stróża oraz o błogosławieństwo dla jej rodziny 
 

PONIEDZIAŁEK – 03.02.2025 - wspomnienie św. Błażeja 
7.00 – za + Barbarę Monné 
18.00 – 1. za + Antoniego Budziłowicz - XV Msza św. gregoriańska 

2. za + mamę i babcię Annę Szymańską - w 8. rocznicę śmierci 
- błogosławieństwo gardła 

 

WTOREK – 04.02.2025 
7.00 – WOLNA INTENCJA 
18.00 – 1. za + Antoniego Budziłowicz - XVI Msza św. gregoriańska 

2. za + Edwarda Bujnickiego o zbawienie wieczne - ofiarowana od Róż Różańcowych 
 

ŚRODA – 05.02.2025 - wspomnienie św. Agaty, dzieiwcy i męczennicy 
7.00 – WOLNA INTENCJA 
17.30 - Nabożeństwo do MBNP 
18.00 – 1. za + Antoniego Budziłowicz - XVII Msza św. gregoriańska 

2. do dobrego Boga o błogosławieństwo Boże, wszelkie potrzebne łaski, zdrowie i dary 
Ducha św. oraz opiekę MB na każdy dzień z okazji imienin dla Agaty 

- błogosławieństwo chleba i wody 
19.00 - Męska Modlitwa 
 
 
 
 

Porządek Mszy Świętych 02.02. – 09.02.2025 



 

 

CZWARTEK – 06.02.2025 - wspomnienie św. Pawła Miki i Towarzyszy - I czwartek 
7.00 – z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 

NMP dla Klementy Łaszczych 
17.30 - nabożeństwo w intencji powołań 
18.00 – 1. za + Antoniego Budziłowicz - XVIII Msza św. gregoriańska 

2. o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, o potrzebne łaski dla kapłanów, którzy praco-
wali i pracują w naszej parafii, a dla ++ o zbawienie wieczne 

 

PIĄTEK – 07.02.2025 - I piątek 
7.00 – za + śp. Mariannę Reczkowską oraz jej + męża Wacława, + córkę Irenę i ++ z rodzin Rzecz-

kowskich i Grygier 
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź święta 
18.00 – 1. za + Antoniego Budziłowicz - XIX Msza św. gregoriańska 

2. za Ewę Bhul z okazji urodzin, aby Bóg jej błogosławił w życiu, darzył zdrowiem, radością 
i siłą do pełnienie Jego wolo, a także otaczał Ją swą opieką przez cały nadchodzący rok 

18.45 - Nauka Przedchrzcielna 
 

SOBOTA – 08.02.2025  
7.00 - za + Antoniego Budziłowicz - XX Msza św. gregoriańska 
17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź święta 
18.00 – zbiorowa za zmarłych: 

- za + męża, ojca i dziadka Mariana Szmydt w 2 rocznicę śmierci; 
- za + wujka Karola Kaźmirowicz w 14. rocznice śmierci oraz + żonę Feliksę; 
- za ++ rodziców w kolejne rocznice śmierci Stanisława i Barbarę Smolarskich oraz + ma-
łego Tadzia Smolarskiego. 

 

NIEDZIELA - 09.02.2025 – V Niedziela Zwykła 
7.00 – za ++ rodziców Nikodema i Emmę, ++ braci, sióstr, bratowe, szwagrów, babcie i dziadków 

z rodziny Kiedrowski oraz za dusze czyśćcowe 
8.30 - za + Antoniego Budziłowicz - XXI Msza św. gregoriańska 
10.00 – za ++ Zuzannę i Czesława Drzewińskich w kolejne rocznice śmierci 
11.30 - 1. dziękczynna z okazji kolejnej rocznicy urodzin Marii z podziękowaniem za wszystkie 

lata, za wszystkich, których spotykamy na swej drodze, o Boże błogosławieństwo, wspomi-
nając również ++ rodziców z podziękowaniem za dar życia 

2. za + matkę Alfredę Wnękowicz w 4. rocznicę śmierci, + ojca Władysława, + bratanka 
Tomasza i ++ z pokrewieństwa 

14.30 – Msza św. wojskowa 
16.00 – za ++ rodziców Jana i Katarzynę Śrutwa oraz + siostrę Józefę 
17.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 – z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i siły dla mamy Stanisławy z okazji 88. rocznicy urodzin 

 

1. Święto Ofiarowania Pańskiego (MB Gromnicznej) - na każdej Mszy św. poświęcenie gromnic 
i zbiórka do białej skrzyni na klasztory klauzurowe. 

2. Błogosławieństwo gardła - w poniedziałek (3.02.) we wspomnienie św. Błażeja po mszach św. 
3. Błogosławieństwo wody i chleba - w środę (5.02.) we wspomnienie św. Agaty po mszach św. 



 

 

Gazetka „Głos Paraf ialny”  jes t wydawana przez parafię bł.  Czes ława, ul.  Hallera 2,  
45-867 Opole, te l.:  77/474-69-71,  www.parafia.opole.pl;  www.facebook.pl/czes law i jest prze-
znaczona do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne: Bank PEKAO S.A. I.O. w Opolu - 24 1240 1633 1111 0000 2651 6758 
Konto na remont dachu: Bank PEKAO SA I.O. w Opolu - 67 1240 1633 1111 0011 4433 5933 
Konto remontowe: Bank PEKAO S.A. I.O. w Opolu - 97 1240 5178 1111 0010 7836 9585 
Konto Caritas: Bank PEKAO S.A. I.O. w Opolu - 13 1240 5178 1111 0010 7837 0321 

(wpłaty z tytu łem:  darowizna na cele kultu relig ijnego ,  można odpisać od podatku).  

4. Nabożeństwo do MBNP - w środę o godz. 17.30. 
5. Ferie zimowe - wszystkim dzieciom i młodzieży, nauczycielom i wychowawcom, życzymy uda-

nej i spokojnej przerwy semestralnej. W jej czasie nie będzie czwartkowych mszy św. szkolnych. 
6. Parafialny Zespół Caritas organizuje wyjście na film „ZŁOWROGI” do kina Helios w Solaris 

w niedzielę (23.02.) godz. 18.30. Zapisy w zakrystii do 8.02. Cena biletu 17 zł płatne przy zapisie. 
7. IV Tydzień Małżeństw w Opolu - Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej ser-

decznie zaprasza do udziału w licznych wydarzeniach zaplanowanych z myślą o małżeństwach, 
które wpisują się w IV Tydzień Małżeństwa, obchodzony w tym roku od 8 do 16 lutego br. Ty-
dzień Małżeństwa rozpocznie się w sobotę 8 lutego br. Mszą św. o godz. 18.00 w kościele pw. 
św. Karola Boromeusza w Opolu. W ciągu tygodnia odbędą się warsztaty (m.in. taneczne, z ko-
munikacji), wykłady (m.in. nt. naturalnego planowania rodziny, z dietetyki), zabawa taneczna, 
randka prowadzona i inne. Na zakończenie Tygodnia Małżeństwa, w niedzielę 16 lutego br. o 
godz. 15.00 w kościele seminaryjno-akademickim w Opolu, bp Waldemar Musioł odprawi Mszę 
św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich. 

8. Rodzinne kibicowanie Fair Play - ks. Jerzy Kostorz, diecezjalny duszpasterz ludzi sportu, zaprasza 
w imieniu organizatorów na halowy turniej piłkarski. Turniej zostanie rozegrany w niedzielę 2 lutego 
br. o godz. 15.00 w Hali Sportowej przy ul. Kozielskiej 34 w Strzelcach Opolskich. Tradycyjnie, w 
przerwach między meczami, przygotowano dla kibicujących rodzin wiele konkursów z atrakcyjnymi 
nagrodami, m.in. vouchery na zestawy meblowe, kurs prawa jazdy, rodzinne pobyty w miejscach 
wypoczynkowych, kolacje rodzinne, spływy kajakowe, sprzęt sportowy i wiele innych nagród. 
Wstęp jest wolny. 

9. Koncert charytatywny na rzecz Bezdomnych Dom Nadziei w Opolu - w czwartek (20.02) o godz. 
18.00 w Auli Seminaryjnej w Opolu (ul. Drzymały 1) wystąpi Sławek Uniatowski. Przed głównym 
koncertem zagrają: Hania i Martin Rataj. W trakcie wydarzenia odbędzie się charytatywna licytacja 
przedmiotów należących do znanych sportowców. Bilety-cegiełki: 100 zł, 80 zł, 60 zł i 40 zł. 

10. Dziękujemy za wszelkie prace wykonane w mijającym tygodniu w kościele i wokół niego, a 
także, za wszelkie dary na stół plebanijny oraz posprzątanie naszej świątyni. W niedzielę (02.02.) 
do białej skrzyni przy drzwiach wejściowych można składać datki na rzecz klasztorów klauzulo-
wych. Bóg zapłać za wszystkie ofiary, także te składane poprzez konto parafialne oraz w zakry-
stii kościoła! 

11. W minionym tygodniu do domu Ojca z naszej wspólnoty parafialnej odeszli: 
• śp. Marianna Woźniak, l. 92, z ul. Dambonia; 
• śp. Piotr Pomorski, l. 55, z ul. Dambonia. 

Wieczny odpoczynek racz dać Im Panie… 
……………………………………………………………………………..… 

Niech dobry Bóg darzy zdrowiem i potrzebnymi 
łaskami wszystkich Parafian i naszych Gości! 

Szczęść Boże!!! 


